[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
Р Е Ш Е Н И Е

    от 20 сентября 2019 года                                                         №  3
Об избрании счетной комиссии в совете депутатов Гатчинского муниципального района четвертого созыва

В соответствии с решением совета депутатов Гатчинского муниципального района № 86 от 24 сентября 2010 г. «Об утверждении Регламента совета депутатов Гатчинского муниципального района в новой редакции»

совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Образовать счетную комиссию в совете депутатов Гатчинского муниципального района в количестве 2 человек на все время четвертого созыва совета депутатов.
2. В состав счетной комиссии совета депутатов Гатчинского муниципального района избрать следующих депутатов:
-  Деминенко Наталия Леонидовну;

-  Куделю Наталью Геннадьевну.

3. Решение совета депутатов Гатчинского муниципального от 3 октября 2014 года № 3 «Об избрании счетной комиссии в совете депутатов Гатчинского муниципального района третьего созыва»  считать утратившим силу.
4. Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель   заседания

совета депутатов

Гатчинского муниципального района                                   Заславский М.Е.